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Revisorerna i Hudiksvalls kommun 2022-10-14 

      

   Till    

   Fullmäktige i Hudiksvalls kommun  

  

Revisorernas bedömning av delårsrapport 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i 

delårsrapport per 2022-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om.  

Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk 

hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. 

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.  

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, 

inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen.  

Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet.  

Resultatet för perioden januari-augusti 2022 är +138,2 mnkr. Prognosen för året 

pekar mot ett resultat om +59,3 mnkr vilket innebär en positiv budgetavvikelse 

om 41,3 mnkr. Den ekonomiska utvecklingen inom kommunen och årets lämnade 

prognoser visar på en negativ budgetavvikelse om -44,3 mnkr per helår för 

nämnderna. Nämndernas nettokostnader har i delåret ökat med 16,3 mnkr (1 %) 

jämfört med samma period förgående år. 

Social- och omsorgsnämnden prognostiserar ett underskott för helåret om 25 

mnkr, Norrhälsinglands miljö/räddningsnämnd prognostiserar ett underskott om 

1,2 mnkr, Lärandenämnden prognostiserar ett underskott om 8,4 mnkr, 

Byggnadsnämnden prognostiserar ett underskott om 0,2 mnkr, Kultur- och 

fritidsnämnden prognostiserar ett underskott om 0,5 mnkr, Svågadalsnämnden 

prognostiserar ett underskott om 0,2 mnkr och Tekniska nämnden prognostiserar 

ett underskott om 16 mnkr. Överförmyndarnämnden prognostiserar en budget i 

balans och kommunstyrelsen prognostiserar ett överskott för året.  

 

Vi bedömer att resultatet i delårsrapporten i allt väsentligt är upprättad i 

enlighet med lagens krav och god redovisningssed i övrigt.  

Bedömningen är att balanskravet kommer att uppfyllas för år 2022. 

Kommunen avviker mot god sed avseende RKR:s rekommendation R4 enligt 

följande: 

• Materiella anläggningstillgångar – avskrivningar på årets investeringar 

Enligt god redovisningssed ska avskrivning ske från och med den tidpunkt 

då tillgången är färdig att tas i bruk. Av redovisningsprinciperna i 

delårsrapporten 2022 framgår att kommunen under anskaffningsåret 
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tillämpar kvartalsvis avskrivning för årets tillkommande maskiner, 

inventarier och fordon och ett halvt års avskrivning för årets övriga 

tillkommande materiella anläggningstillgångar. 

Vi bedömer att det prognostiserade resultatet är förenligt med de finansiella 

mål som fullmäktige fastställt i budget år 2022.  

Vi bedömer, utifrån delårsrapportens återapportering, att verksamheternas 

prognostiserade utfall är delvis förenligt med de av fullmäktige fastställda 

verksamhetsmålen i budget år 2022.  

Vi bedömer den ekonomiska utvecklingen inom social- och omsorgsnämnden 

som fortsatt otillfredsställande.  

Revisionen vill poängtera vikten av en långsiktig planering och en god intern 

kontroll. Kommunens ekonomi tål inte upprepade stora underskott som social- 

och omsorgsnämnden redovisar. Kommunstyrelsen har, med sin samordningsroll 

och uppsiktsplikt, en central roll gällande hur tillfredställande ledning, styrning, 

uppföljning och kontroll av kommunens samlade verksamhet och ekonomi. Det är 

därför viktigt att styrelsen säkerställer att tydliga beslut fattas och efterlevs med 

anledning av underskotten för att få en ekonomi i balans. 

 

Granskningens resultat presenteras i bifogade rapporter, som utarbetats av 

sakkunnigt biträde ifrån PwC.  

 

Hudiksvalls kommun 2022-10-14 

För kommunrevisorerna 

 

………………………………                            ………………………………… 

Joakim Westlund Christer Johnsson 

ordförande  vice ordförande 

 

…………………………….. ………………………………. 

Lennart Almstedt Pärlennart Larsson 

 

……………………………..                               ……………………………….. 

Mats Runefelt                                      Maria Nordgren 

 

……………………………..             ………………………………                 

Anders Schmidt                Thomas Groth 

  

Bilagor: Rapporter över de sakkunnigas granskning av delårsrapport 2022 samt 

granskning av god ekonomisk hushållning enligt resultat vid delåret 2022. 
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Revisorernas bedömning av delårsrapport 


Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i 


delårsrapport per 2022-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om.  


Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk 


hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. 


Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.  


Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, 


inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen.  


Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet.  


Resultatet för perioden januari-augusti 2022 är +138,2 mnkr. Prognosen för året 


pekar mot ett resultat om +59,3 mnkr vilket innebär en positiv budgetavvikelse 


om 41,3 mnkr. Den ekonomiska utvecklingen inom kommunen och årets lämnade 


prognoser visar på en negativ budgetavvikelse om -44,3 mnkr per helår för 


nämnderna. Nämndernas nettokostnader har i delåret ökat med 16,3 mnkr (1 %) 


jämfört med samma period förgående år. 


Social- och omsorgsnämnden prognostiserar ett underskott för helåret om 25 


mnkr, Norrhälsinglands miljö/räddningsnämnd prognostiserar ett underskott om 


1,2 mnkr, Lärandenämnden prognostiserar ett underskott om 8,4 mnkr, 


Byggnadsnämnden prognostiserar ett underskott om 0,2 mnkr, Kultur- och 


fritidsnämnden prognostiserar ett underskott om 0,5 mnkr, Svågadalsnämnden 


prognostiserar ett underskott om 0,2 mnkr och Tekniska nämnden prognostiserar 


ett underskott om 16 mnkr. Överförmyndarnämnden prognostiserar en budget i 


balans och kommunstyrelsen prognostiserar ett överskott för året.  


 


Vi bedömer att resultatet i delårsrapporten i allt väsentligt är upprättad i 


enlighet med lagens krav och god redovisningssed i övrigt.  


Bedömningen är att balanskravet kommer att uppfyllas för år 2022. 


Kommunen avviker mot god sed avseende RKR:s rekommendation R4 enligt 


följande: 


• Materiella anläggningstillgångar – avskrivningar på årets investeringar 


Enligt god redovisningssed ska avskrivning ske från och med den tidpunkt 


då tillgången är färdig att tas i bruk. Av redovisningsprinciperna i 


delårsrapporten 2022 framgår att kommunen under anskaffningsåret 







tillämpar kvartalsvis avskrivning för årets tillkommande maskiner, 


inventarier och fordon och ett halvt års avskrivning för årets övriga 


tillkommande materiella anläggningstillgångar. 


Vi bedömer att det prognostiserade resultatet är förenligt med de finansiella 


mål som fullmäktige fastställt i budget år 2022.  


Vi bedömer, utifrån delårsrapportens återapportering, att verksamheternas 


prognostiserade utfall är delvis förenligt med de av fullmäktige fastställda 


verksamhetsmålen i budget år 2022.  


Vi bedömer den ekonomiska utvecklingen inom social- och omsorgsnämnden 


som fortsatt otillfredsställande.  


Revisionen vill poängtera vikten av en långsiktig planering och en god intern 


kontroll. Kommunens ekonomi tål inte upprepade stora underskott som social- 


och omsorgsnämnden redovisar. Kommunstyrelsen har, med sin samordningsroll 


och uppsiktsplikt, en central roll gällande hur tillfredställande ledning, styrning, 


uppföljning och kontroll av kommunens samlade verksamhet och ekonomi. Det är 


därför viktigt att styrelsen säkerställer att tydliga beslut fattas och efterlevs med 


anledning av underskotten för att få en ekonomi i balans. 


 


Granskningens resultat presenteras i bifogade rapporter, som utarbetats av 


sakkunnigt biträde ifrån PwC.  


 


Hudiksvalls kommun 2022-10-14 


För kommunrevisorerna 


 


………………………………                            ………………………………… 


Joakim Westlund Christer Johnsson 


ordförande  vice ordförande 


 


…………………………….. ………………………………. 


Lennart Almstedt Pärlennart Larsson 


 


……………………………..                               ……………………………….. 


Mats Runefelt                                      Maria Nordgren 


 


……………………………..             ………………………………                 


Anders Schmidt                Thomas Groth 


  


Bilagor: Rapporter över de sakkunnigas granskning av delårsrapport 2022 samt 


granskning av god ekonomisk hushållning enligt resultat vid delåret 2022. 





